[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXIX сессия                                                                                                                   III  созыв
РЕШЕНИЕ
28  января  2016г.                                                                                                                 № 277
Об утверждении Регламента
Совета депутатов муниципального

образования «Суоярвский район»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ и уставом муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район».
РЕШИЛ:
1. Утвердить Регламент Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район»
2. Признать утратившими силу:

- решение III сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 01 декабря 2006 года № 13 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 23 июня 2008 года №  48 «О  внесении изменений Регламент Совета депутатов Муниципального образования «Суоярвский район».
Председатель Совета депутатов Муниципального

образования «Суоярвский район»,
глава муниципального образования

«Суоярвский район»

О.Л. Шарабайко